[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023 г.

          №  384а
О внесении изменений в  постановление Администрации Парабельского района
№ 74а от 09.02.2022 года  «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению
заявлений об оказании разовой материальной помощи гражданам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
В связи с кадровыми изменениями,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ
1. Внести  в  постановление  Администрации Парабельского района № 74а от 09.02.2022 года  «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений об оказании разовой материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Распространить действие постановления на правоотношения, возникшие с 03.07.2023 г.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы района
           Д.А. Барсагаев
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Парабельского района

от    09.02.2022г.    № 74 а

Состав Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	Председатель Комиссии

	Барсагаев Дмитрий Александрович

	Первый заместитель Главы Парабельского района –     Управляющий делами

	Заместитель председателя Комиссии

	Бут Анастасия Анатольевна

	Заместитель Главы Парабельского района по экономической политике  и управлению муниципальным имуществом

	Секретарь Комиссии

	Карлина Светлана Владимировна

	Руководитель отдела муниципальной службы и кадров Администрации Парабельского района

	Члены Комиссии

	Андриив Игорь

Михайлович
	Заместитель Главы Парабельского района по строительству,    развитию ЖКХ, транспорту и  связи

	Ликонцева Анна Сергеевна
	 Заместитель Главы Парабельского района по социальной политике и туризму

	Деева Надежда Александровна
	 Директор ОГКУ «ЦСПН Парабельского района» (по согласованию)

Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами                                                                                                Д.А. Барсагаев